

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

Objekt: **ZI 40 Místnost č.2.01**

Rozpočet: **4001 Místnost č.2.01 - odpočet původního řešení**

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-122 701,75
PSV	-73 214,36
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-195 916,11

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-195 916,11 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -195 916,11 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-122 558,21	63
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-143,54	0
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			-73 214,36	37
Cena celkem					-195 916,11	100

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZI 40	Místnost č.2.01
R:	4001	Místnost č.2.01 - odpočet původního řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-122 558,21
1	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem probarveným tloušťky do 3 mm mč 2.01 - opočet štuky - nebylo provedeno : - (144,85+26,05)	m2	-170,90000	114,20	-19 516,78
					-170,9	
2	6121311R2	Podkladní vrstvy pod obklady dle popisu S6.2 : odpočet : -(4,03*(21,34*2+7,95*2)-1,75*2,59*1-2*2,38-0,96*2,8-1,*2,44+0,7*5,98+0,515*2,65*2-1,27*2,5*6+6,5*0,7*6)	m2	-236,82240	435,10	-103 041,43
					-236,8224	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-143,54
3	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-2,25334	63,70	-143,54
Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety						-73 214,36
4	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m -144,85-26,05	m2	-170,90000	12,40	-2 119,16
					-170,9	
5	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m -144,85-26,05	m2	-170,90000	39,50	-6 750,55
					-170,9	
6	7845110R1	Lepení papírových, kompl prov vč dodávky dle S6.2 S6.2 tapeta+podkladní papír : -236,8224	m2	-236,82240	271,70	-64 344,65
					-236,8224	
Celkem						-195 916,11